r~ect
aitátrt - sP

INDICAÇÃO

Cama a Municipal de Ibitinga

II IIIIIII111111111111II  Protocolo Geral n° 1282/2018
Data: 23/04 20 8 Horário: 17:46

Legislativo IND 335/2018

INDICO A LIMPEZA DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NO JARDIM ALVORADA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

É de grande necessidade a limpeza da área verde em questão para retirar todo o
entulho e lixo que ali foram depositados, a fim de estabelecer a ordem e evitar a proliferação de
animais prejudiciais a saúde, pois os moradores vizinhos estão preocupados com a sujeira, mas
também com o ateamento de fogo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de abril de 2018.

cido da Rocha
dor — PSB

Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1